
1 

 

Dodatek č. 5 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 328-2016-520203 – KoPÚ Veselá u Častrova 

 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
                                                                                  xxxxxxxxxx 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: xxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Ing. Jindřich Jíra – PROJEKCE, reprezentant
 plnění závazku 
Sídlo: Lesná 4, 395 01 Pacov 
 Provozovna: U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov   
Zastoupen: Ing. Jindřichem Jírou, majitelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jindřich Jíra 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jindřich Jíra 
 Ing. Pavel Dvořáček 
Telefon: xxxxxxxxxx    
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: ezcpkw8  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx   
IČ: 43820654   
DIČ: CZ6705260859  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona,  

dále jen „zhotovitel“. 

 

Článek první: 

 

Tento Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo se uzavírá z důvodu úpravy měrných jednotek v souvislosti 

s vyhotovením etap 3.2.1. – Vypracování plánu společných zařízení a s ním souvisejících dílčích 

fakturačních celků. Dále je potřeba upravit měrné jednotky u etapy 3.1.3.b) - Zjišťování průběhu hranic 

lesních pozemků v obvodu KoPÚ včetně dočasné stabilizace.  

Úpravy měrných jednotek jsou dány rozdílem mezi předpokládaným počtem měrných jednotek v 
zadávacím řízení a jejich skutečným počtem zjištěným při geodetickém zaměření polohopisu 
předmětného katastrálního území, při vyhotovení plánu společných zařízení a při zjišťování průběhu 
hranic lesních pozemků v obvodu KoPÚ. 
 
Měrné jednotky (ha) u dílčího fakturačního celku (dále jen „DFC“) 3.2.1. – Vypracování plánu společných 
zařízení byly z původních 869 MJ upraveny dle skutečné výměry území, na které byl vypracován plán 
společných zařízení na 843 MJ.  



2 

 

U DFC 3.2.1.1. - Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
(v nezbytném rozsahu) byly měrné jednotky (ha) upraveny na skutečný počet, který byl v PSZ vyhotoven 
– tedy z původních 83 MJ na 20 MJ.  
U DFC 3.2.1.2. - Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami byly měrné jednotky (100 bm) upraveny na skutečný počet, který 
byl v PSZ vyhotoven – tedy z původních 23 MJ na 33 MJ.  
U DFC 3.1.3. b). - Zjišťování průběhu hranic lesních pozemků v obvodu KoPÚ včetně dočasné stabilizace 
byly měrné jednotky (100 bm) upraveny na skutečný počet, který byl v terénu vyšetřen – tedy z původních 
113 MJ na 114 MJ.  
 
Úpravy měrných jednotek jsou navrženy celkem u 4 DFC: 
DFC 3.1.3.b) – vícepráce v hodnotě 1 800 Kč bez DPH 
DFC 3.2.1.2. – vícepráce v hodnotě 3 000 Kč bez DPH 
DFC 3.2.1. – méněpráce v hodnotě 10 400 Kč bez DPH 
DFC 3.2.1.1. – méněpráce v hodnotě 31 500 Kč bez DPH 
 
Celková hodnota veřejné zakázky se tedy tímto dodatkem sníží o 37 100 Kč bez DPH. 
 
Článek druhý: 
 

Rozsah upraveného předmětu plnění v měrných jednotkách a ceny za jednotlivé DFC jsou rekapitulovány 

v Příloze č. 1 tohoto dodatku („Položkový výkaz činností“). Tato příloha zahrnuje všechny změny dle 

Dodatků č. 1 až č. 4 smlouvy o dílo. 

Článek třetí: 
 
V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 328-2016-520203 ve znění Dodatků č. 1 až 4 
nemění. 
 
 
Článek čtvrtý: 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem; dále prohlašují, že 

dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné 

vůle připojují své podpisy. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele. Každý z nich má váhu originálu.  

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

 

V Jihlavě dne ……………     V Pelhřimově dne ………………. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
Ing. Vladimír Maryška - ředitel   Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   reprezentant plnění závazku 

                                             

 

Příloha: položkový výkaz činností 

                                                     


